
 

価格改定のお知らせ 

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

現在、コーヒー相場は、かつての歴史的水準である３４０セント前後から更に高騰し

ており、市場価格が大幅に上昇し、仕入れ価格が値上がりしております。 

一般的なコモディティーグレードのコーヒー豆の価格が、当店が使用している希少な

スペシャルティーグレードの価格に並び、又それ以上に高騰しています。 

現在、取り扱い中のコーヒー豆の銘柄、産地を再考し、品質、味を落とすことなくご

提供できるように厳選したいと思います。 

大変心苦しいことではございますが、３月１７日（月）以降に入荷のコーヒー豆より

順次価格の改定をさせていただきます。 

日常に香り高い美味しいコーヒーを楽しんでいただきたいとの思いは変わりません。

ベストを尽くして参りますので、何卒ご理解の程よろしくお願いいいたします。 

 

 

 

コーヒー豆専門店 しゃん珈琲 

松山市束本２丁目 11-23-1 

℡089-993-8660 

Web shancoffee.com 


